
3 60/40[km/h]

I. nást. 153 m

II. nást. 100 m

III. nást. 46 m

Iávka pro pěší km 19,445
pozn. není v provozu

žst. Praha-Čakovice
SZZ 3. kategorie TEST 14

Varianta A.1

1 100[km/h]

3a

žst. Praha-Satalice
[Praha-Vysočany]
TZZ 3. kategorie, automatické hrádlo
zábrzdná vzdálenosti 700 m
traťová rychlost 100 km/h

vlečka č. 1244 "Vlečka Avia a.s."

2a

žst. Měšice u Prahy
[Neratovice]

TZZ 3. kategorie, automatické hrádlo
zábrzdná vzdálenosti 700 m
traťová rychlost 100 km/h

4,
79

4,
90

pozemek - Ing. Jan Zabranský
1572/25

zařízení pro nákladní dopravu
pozn. ještě čekám

ul. Jizerská, směr autobusová zastávka
"Nádraží Čakovice"

P2
65

8
km

 1
9,
79

1P2
65

7
km

 1
8,
52

2

Legenda

stav stávající

dopravní kolej
manipulační kolej/vlečka

stav návrhový
demolice/demontáž

DK

vlečka č. 1118 "Městská vlečka - Praha-Čakovice"

4

6

C1

C2

km
 1
9,
40
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REKONSTRUKCE ŽELEZNIČNÍ STANICE PRAHA-ČAKOVICE

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE - FAKULTA DOPRAVNÍ

3.1ČÍSLO PŘÍLOHY:

7

4,
75

3 60[km/h]

5 50[km/h]
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2 50 [km/h]
I. nást. 60 m

II. nást. 200 m9,
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